1. In principio fecit Deus caelum & terram.
 2. Terra autem erat invisibilis & incomposita, & tenebrae super abyssum, & spiritus Dei superferebatur super aquam.
 3. Et dixit Deus: Fiat lux, & facta est lux.
 4. Et vidit Deus lucem, quia bona. Et divisit Deus inter lucem & inter tenebras.
 5. Et vocavit Deus lucem, diem, & tenebras vocavit noctem. Et factum est vespere, & factum est mane, dies unus.
 6. Et dixit Deus: Fiat firmamentum in medio aquae, & sit dividens inter aquam, & aquam. Et factum est ita.

1. In principio creavit Deus caelum & terram.
 2. Terra autem erat vacuum & nihil. [al. nihil & nihil]. Et tenebrae super faciem abyssi, & spiritus Dei ferebatur super faciem aquae.
 3. Et dixit Deus: Fiat lux; & facta est lux.
 4. Et vidit Deus lucem, quia bona. Et divisit Deus inter lucem & inter tenebras.
 5. Et vocavit Deus luci diem, & tenebras vocavit noctem. Et factum est vespere, & factum est mane, dies unus.
 6. Et dixit Deus: Fiat firmamentum in medio aquae, & erit dividens inter aquas in aquas.